Decōceptu virginali

esse non possunt sicut etiā ab ambroſio de illis dicta nō fuerit. **N**ā q̄ in tali ſemine ſic peccatum oſtēdit auguſtinus in ſcđo libro de nuptijs et concupiſcētia. **N**atura hoīs inquit habet auctore deū in qua ex vitio inobedietiē trahit origiale pecatū. **N**am ſi ſemē ipm nullū habet vici um quid eſt q̄ ſcriptum eſt in libro ſapiētiae nō ignoratis qm̄ nequā ē illoꝝ natio et naturalis malicia ipoꝝ. **E**t qm̄ nō poterat mutatio illoꝝ impetuꝝ. **S**emen em̄ erat maledictū ab initio. **N**empe de quibuscunq; dicat iſta: de hoībus dicit: **Q**uō ē ergo cuiuslibet hoīs malitia naturalis et ſemē maledictū ab initio enī ad illud respiciat q̄ per vnum homineꝝ pctm̄ in mōm et pctm̄ mos et ita in om̄nes hoīes per trāſlātū in quo oēs peccaue rūt. **C**uius aut̄ hoīs cogitatio nō potest mutari impetuuum: niſi quia per ſeipaz non potest niſi gratia diuinia ſubueniat qua non ſubueniēt: quid ſunt hoīes: niſi q̄ ait petrus apl's velut muta anima/lia procreata naturaliter in captiuitateꝝ interitum: hec auguſtinus. **E**cce aut̄ ha betis in hac auctoritate culpa eſte in ſe mine. **E**is ergo qui hec pſtendunt re ſpōdemus. **P**armo dicat vnde oſtēdere poſſint auḡ ſenſiſſe hic de ipo ſemine q̄ hoī ſeminat. **S**emē em̄ equoce et de eo q̄ ē cauſa: et de eo q̄ ē ex cauſa: vt illd. **G**e me abrahe ſum? **J**uxta quē modū ſemē maledictū eſt: id ē: illi ſunt maledicti qui ſunt de ſemine vel generatōe in malicia perfeueratū ſi ipi ſunt in eodē pſeu rantes. **N**on ita eſt aiunt. **D**icit em̄ hoc maniſte auguſtin⁹ querens. **Q**uomō eſt cuiuslibet hoīs malicia naturalis et ſemen maledictuz ab initio? **C**uiuslibet inq̄t hoīs malicia naturalis et ſemē male dictū ab initio. **S**icut eſi cuiuslibet ho minis malicia ē naturalis: ita cuiuslibet hominis ſemē maledictū dicimus quia non valet hoc zeuma: id eſt: repetitio a ſuperiori nec ip̄e auguſtin⁹ eā repetitio-

nem fecit. **Q**uare non cogimur cōſentire eā faciētib⁹ ſed ſic dicim⁹. **C**uiuslibet hoīs malicia ē naturalis et ipſe eſt ſemē maledictū non ei⁹ ſemē maledictū q̄ in eo nō ē pctm̄ v̄l posſum⁹ figuratię dice re ipſū ſemē maledictū eē p eo q̄ ex eo erū t q̄ maledicti erāt iuxta illud. **A**hole dicta terra i operib⁹ tuis idē ope tua in terra. **N**on em̄ terra maledicta eſt cū ip ſa alibi dicatur ſcđa licet eā pctōres ope rentur. **U**lt locus in quo ſtas terra ſac̄ta eſt alioquin eadē et maledicta et ſac̄ta eſt. **S**ic ſemen maledictū quia maledicti qui ex ſemine. **J**uxta quē modū Anſelmuſ noſter optime et vere exponit illam auctoritatē Job. de immūdo ſemine q̄ tamē in ſe neq; immūdū ē neq; ma ledictū. **J**mo inquiūt de ſemine qd̄ ē materia carnis hūane videt dicere au guſtinus dum ſic incipit. **N**ā ſi ſemē ip ſum nullū habet vitium ad quid em̄ ſie ret relatio p ipm̄. **N**on em̄ pcessit ſermo de ſemie ſed ſepe fit p hoc pnomē nō re latio ſed ppietatis queda expreſſio ei⁹ rei que in cauſa dicti eſt vt etiā palladi de rusticatōe incipit. **P**ars prima ē p adētice ipam cui pcepturus eſt eſtimare p ſonā. **N**ulla igif per ipam ſit relatio ſed ppietatis eius que in pſonā ē expreſſio. **A**c ſi dicat Ipam pſonā id eſt virtutē vel ſciētiā vel dignitatē vel arte v̄l p fessionē pſone vel tale quid eius. **S**ic et hic accipit ipm̄ cū de ſemine agit quasi dicat. **I**pm ſemē id eſt ratio ſeminis ea eſſe vt non ſine vitio ſit. **N**ā ſi non in vi tio eſt ſi nullū habet vitium qd̄ eſt qd̄ ſcri ptū eſt t̄c. **A**d hoc respōdem⁹. **Q**uicqd̄ ſit de relatōe vel de ppietatis expreſſione per hoc pnomē ipm̄ in ſemie nullū eſſe pctm̄ pbat. Auguſtinus alias que ſtione faciēt. **J**eronimo de origie aie di cēti q̄ cotidie de⁹ creat nouas animas. **O**d auguſtin⁹ nec recipiēs nec iprobās q̄rēs at qd̄ Jef. r̄ideat obiecti q̄ſtioꝝ ta lē facit ei in ep̄la de origie aie. **S**i om̄ia